
Oberfranken 2025/26

1. Bezirksliga Oberfranken
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hofmann, Tobias, 91090 Effeltrich, Mobil: 015129107321

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.09.2025 20:00  09070170 DC Flying Ar…inleiter II DC Flying Ar…rleinleiter 1:17
Fri. 10.10.2025     -    spielfrei* DC Flying Ar…inleiter II  
Fri. 17.10.2025 20:00  09070170 DC Flying Ar…inleiter II SC Kreuz Bayreuth II 4:14
Fri. 31.10.2025 20:00  09070160 TSV Hirschai…- The Deers DC Flying Ar…inleiter II 12:6
Fri. 14.11.2025 20:00  09070180 DJK Steinsdorf DC Flying Ar…inleiter II 16:2
Fri. 28.11.2025 20:00  09070170 DC Flying Ar…inleiter II DJK-SpVgg Effeltrich 7:11
Fri. 05.12.2025 20:00  09070100 t DC Flying Ar…inleiter II Dartsport Ve…itz e.V. II 12:6
Fri. 12.12.2025 20:00  09070250 Blue Dragons Bamberg DC Flying Ar…inleiter II 13:5
Fri. 16.01.2026 20:00  09070170 DC Flying Ar…inleiter II DC Condor Lautertal  
Fri. 30.01.2026 20:00  09070170 DC Flying Ar…rleinleiter DC Flying Ar…inleiter II  
Fri. 13.02.2026     -      09070170 DC Flying Ar…inleiter II spielfrei*  
Fri. 27.02.2026 20:00  09070150 SC Kreuz Bayreuth II DC Flying Ar…inleiter II  
Fri. 13.03.2026 20:00  09070170 DC Flying Ar…inleiter II TSV Hirschai…- The Deers  
Fri. 27.03.2026 20:00  09070170 DC Flying Ar…inleiter II DJK Steinsdorf  
Fri. 17.04.2026 20:00  09070240 DJK-SpVgg Effeltrich DC Flying Ar…inleiter II  
Fri. 24.04.2026 20:00  09070100 t Dartsport Ve…itz e.V. II DC Flying Ar…inleiter II  
Sat. 09.05.2026 20:00  09060030 DC Condor Lautertal DC Flying Ar…inleiter II  
Fri. 22.05.2026 20:00  09070170 DC Flying Ar…inleiter II Blue Dragons Bamberg  

Hallenverzeichnis

09060030 Cafe Q
Vorderer Floßanger 31, 96450 Coburg

09070100 Altes Sportheim SV 08
Degelsdorfer Straße 12, 91257 Auerbach

09070150 Sportheim SC Kreuz Bayreuth
Egerstraße 10, 95445 Bayreuth

09070160 Sportheim TSV Hirschaid
Alleestr. 2, 96111 Hirschaid

09070170 Schützenhaus Unterleinleiter
Lindenweg 14, 91364 Unterleinleiter

09070180 Gemeinschaftshaus "Zur alten Schule" Steinsdorf
Steinsdorfer Hauptstr. 23, 96185 Schönbrunn - Steinsdorf
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Oberfranken 2025/26

1. Bezirksliga Oberfranken
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09070240 Sportheim Effeltrich
Jahnstr. 5, 91090 Effeltrich

09070250 Schützenclub 04 Bamberg
Moosstr. 131, 96050 Bamberg
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